
  

 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI MONTERENZIO 
via Olgnano, 1 - 40050 Monterenzio (BO) 

Tel. 051/929936_Fax 051/929033 – 
peo: boic84800q@istruzione.it 

pec: boic84800q@pec.istruzione.it 
 

 
 

 

 

 

Monterenzio, 25 Giugno 2021 

 

 

OGGETTO: Assegnazione risorse finanziarie “art. 3 comma 1 lettera a) del D.M. n°48/2021”- ASSUNZIONE IN 

BILANCIO. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO 

 

 

 

CONSIDERATO 

CHE 

 

VISTA  

 

 

 

 

PRESO ATTO 

CHE 

Il Decreto Dipartimentale  prot. n. 43 del 17 giugno 2021, pubblicato sul sito istituzionale del 

Ministero, nella sezione dedicata al Piano Scuola Estate che assegnava all’Istituto Comprensivo 

di Monterenzio una risorsa finanziaria pari a 29000€; 

 

Tali risorse sono finalizzate alla realizzazione delle progettualità presentate dalle Istituzioni 

Scolastiche in risposta all’avviso di cui alla nota prot. n. 39 del 14 maggio 2021, nell’ambito 

del perimetro definito nel Piano Scuola Estate. 

 

La nota prot. n.4646 del 6 marzo 2019 che indica in dettaglio l’utilizzo del piano dei conti e le 

destinazioni delle istituzioni scolastiche; 

 

 

si deve procedere all’assunzione dello stanziamento al bilancio di questa Istituzione 

Scolastica per l’esercizio finanziario 2021 onde consentire l’avvio delle attività programmate 

ed autorizzate; 

 

DETERMINA 

 

per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati, di accertare la somma 

complessiva di € 29000,00 erogata in favore dell’Istituto Comprensivo di Monterenzio dal MIUR. 

Tali somme sono, pertanto, iscritte, in conto competenza, nella categoria A.3 “Didattica” nell’Aggregato “03 

Finanziamento dallo Stato”, Voce “06 Altri Finanziamenti vincolati dallo Stato”, sotto-voce “Risorse art. 3, 

comma 1, lettera a) D.M. n. 48/2021”, con categoria di destinazione P 1.1. “Progetti didattici” 

 

Il Direttore S.G.A, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di gestione contabile le relative 

modifiche. 
 

 
La Dirigente Scolastica Reggente 

Prof.ssa Serafina Patrizia Scerra 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
e per gli effetti dell’art.3 comma c.2 DLgs n.39/9 

istsc_boic84800q.AOOboic84800q.001.1256.28-06-2021.C.14.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

mailto:boic84800q@istruzione.it
mailto:boic84800q@pec.istruzione.it

